
Pořadové číslo 2/2015        9. 6. 2015 

Zápis ze zasedání školské rady 

Přítomni:  Ing. Světlana Nováková, Ing. Jiří Křivánek, Petr Štědronský, Mgr. Ivana Jelínková, 
Mgr. Hana Neumanová 

Omluvena: Mgr. H.Freibergová 

Hosté: Mgr. Ivo Zálešák, Mgr. Ludmila Fejová 

Projednávané záležitosti: 

- informace ředitele školy k rekonstrukci budovy školy a vytvoření školního 
sportovního hřiště 

- pozvánka ke slavnostnímu otevření hřiště s programem školní družiny Přípravka na 
prázdniny 17.6.2015 

- projednání Koncepce rozvoje školy na budoucích 5 let, připomínky vysvětleny 

- vyhodnocení ankety rodičů  - převládají pozitivní názory, vše na webu školy 

- informace hospodářky školy p. Fejové -  rozpočet je rovnoměrně čerpán (opravy, další 
vzdělávání učitelů, projekty: Brno zvyšuje kvalitu vzdělávání, Tablety do škol, 
Erasmus, Cizí jazyky, Ovoce do škol, Čtenářská gramotnost, GlobalStoryline, 
Zaměstnanost, Výzva 56, informace ředitele, které projekty pokračují, a které končí 

- Rodiče vítáni – škola je zařazena do projektu 

- matematika Hejný – začne výuka ve 2. ročníku v jedné třídě, proškolování učitelů 

- SFUMATO – metoda čtení, bude pokračovat, proškolování učitelů 

- zavedení elektronické žákovské knížky od 3. ročníku 

- rozšíření školní družiny na 300 dětí (10 oddělení) 

- problém s kosením trávy na soukromém pozemku bývalého hřiště 

- poděkování ředitele školy členům školské rady za pomoc škole v tomto školním roku 
 
 
 

 

 

Zapsala H.Neumanová 


